2 年 第 2 回

1 水曜日 午後　４時３０分

2

3 水曜日 午後　５時１５分

4 大会議室

5

6 その他の出席者 鈴木教育次長

7 前回会議録の承認 第 1 回 承認

8 ■ 議案第１号
○ 別紙資料により説明
○

■ 議案第２号
○ 別紙資料により説明
○

■ 議案第３号
○ 別紙資料により説明
○

■ 追加報告第１号

○ 別紙資料により説明
○

9 そ の 他

議 事

特になし    承認

会議録署名委員

出 席 委 員

会 場

閉 会 日 時

堂坂委員

島牧村立学校管理規則の一部改正について

藤田委員

定例教育委員会会議

小野寺教育長 臼杵委員

定例教育委員会議

開 会 日 時

令和

令和2年4月22日

令和2年4月22日

質問・討論等

会議録

藤田委員

特になし

島牧村立学校における働き方改革行動計画の一部改定について

質問・討論等 特になし　　承認

質問・討論等 特になし

島牧村いじめ防止基本方針について

質問・討論等 特になし　　承認

新型コロナウィルスに係る対応について

1 / 1 ページ